АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИЛЬГОЩИ
                                   РАМЕШКОВСКИЙ РАЙОН ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ

                                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 25 июня 2018 г                     с.Ильгощи                                                     №29-па

Об отмене постановления администрации сельского поселения

Ильгощи Рамешковского района Тверской области от 24.04.2016 г №37-па

«Об определении мест отбывания осужденными наказания в виде

исправительных  и обязательных работ»
          В соответствии со ст.49.50 УК РФ ,ст.25,39 УИК РФ ,протестом прокуратуры Рамешковского района от 15.06.2018 г №31-2018, администрация сельского поселения Ильгощи Рамешковского района Тверской области

                                                  ПОСТАНОВЛЯЕТ

1.Постановление администрации сельского полселения Ильгощи Рамешковского района от 24.04.2016 г №37-па «Об определении мест отбывания осужденными наказания в виде исправительных и обязательных работ» отменить.
2.Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию в центре для обнародования муниципальных правовых актов по адресу: Тверская область,Рамешковский район, с.Ильгощи д.22( здание администрации сельского поселения) и размещению на официальном сайте администрации Рамешковского района-сельское поселение Ильгощи.

3.Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Ильгощи:   О.В.Кузнецова